
Broj 20/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

 

                                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 022-05/06-05/4  
URBROJ: 2177/01-02/01-06-5 
Požega, 08. 12. 2006.             

 
  Na temelju članka 3. Zakona o državnim službenicima i namještenicima (Narodne novine, broj: 27/01.), a u 
svezi s člankom 96. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 33/01, 60/01. – 
autentično tumačenje i 129/05.), a u svezi s člankom 144., te članka 19. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 16/05. i 10/06.), te članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine 
Grada Požege, broj: 19/03. – pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.) Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 54. sjednici, 
održanoj dana 08. 12. 2006. godine, donijelo je  
 

P R A V I L N I K 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 

upravnih tijela Grada Požege 
 

Članak 1. 
 
 Ovim Pravilnikom o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege mijenja 
se i dopunjuje Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
2/06, 6/06, 11/06. i 16/06. – dalje, skraćeno: Pravilnik). 
 

Članak 2. 
 
 U članku 2. stavak 1.b) Pravilnika dodaje se alineja 2. koja glasi:  
 «- Služba za unutarnju reviziju.» 
 

Članak 3. 
 
 U članku 6. stavak 1. točka 9. Pravilnika mijenja se i nova glasi:  

Redni 
broj 

Naziv radnog 
mjesta 

 
Opis poslova 

Broj 
izvršitelja 

Potrebna stručna 
sprema 

Koeficijent 

 
 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
 
Informatički 
referent 

Obavlja poslove održavanja razvoja gradskog 
informatičkog sustava, te vrši poslove 
informatičke edukacije službenika i 
namještenika upravnih tijela Grada, odnosno 
ustanova Grada. Obavlja poslove upisivanja 
podataka u računalne baze podataka, upis i 
jednostavnu obradu, te razmjenu elektroničkih 
(digitalnih) dokumenata, održava računalni 
sustav i mrežu, izrađuje programska rješenja, 
te poslove pripreme, kontrole i distribucije 
dokumentacije potrebne za djelovanje 
informatičkog sustava. Obavlja i druge poslove 
po nalogu pročelnika.  

 
 
 
 
 

1 

 
 
 
SSS, 
elektrotehničke 
struke, položen 
državni stručni 
ispit, 1 godina 
radnog staža u 
struci, probni rad 
od 3 mjeseca 

 
 
 
 
 

1,00 

 
Članak 4. 

 
 U članku 6. stavak 1. u točki 2. i 3., članku 12. stavak 1., u točki 2., te u članku 14. stavak 1., u točki 1. 
Pravilnika, u tablici, u koloni pod potrebnom stručnom spremom, umjesto: «1 godina radnog staža u struci», treba 
stajati: «16 mjeseci radnog staža u struci».  
 U članku 6. stavak 1., u točki 6., te u članku 8. stavak 1., u točki I.6. Pravilnika, u tablici, u koloni pod 
potrebnom stručnom spremom, umjesto: «1 godina radnog staža u struci», treba stajati: «14 mjeseci radnog staža u 
struci». 
 

 



Broj 20/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 

  
 
 

Članak 5. 
 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  
                                      
                                                                                                                                           GRADONAČELNIK: 
                                                                                       mr.sc. Marijan Cesarik, dr.med.,v.r. 
                                               

                                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

         GRAD POŽEGA 
     GRADSKO VIJEĆE  
 

KLASA: 350-05/06-02/12                                   
URBROJ: 2177/01-03/01-06-5 
Požega, 08. 12. 2006.   
 
 Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04. i 16/05.), Gradsko vijeće Grada Požege na 12. sjednici održanoj dana 08. 12. 2006. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o izmjeni i dopuni Odluke  

o donošenju Generalnog urbanističkog plana Grada Požege     
 

 I. 
 

  Gradsko vijeće Grada Požege stavlja izvan snage Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o donošenju Generalnog 
urbanističkog plana Grada Požege, Gradskog vijeća Grada Požege, KLASA: 350-05/06-02/12, URBROJ: 2177/01-09/02-
06-2 od 28. listopada 2006. godine (Službene novine Grada Požege, broj: 18/06.).  
 

II. 
 
  Gradsko vijeća Grada Požege nalaže nadležnom upravnom tijelu Grada Požege da u primjerenom roku, 
sukladno Zakonu o prostornom uređenju (NN, broj: 30/94, 68/98, 61/00, 32/02. i 100/04.) pripremi i provede postupak 
izmjene i dopune Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 
broj: 8/06.). 
 

III. 
 
  Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.   
 
                                                                                          PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                      Zvonko Štajduhar,v.r. 
 

                     
 
 
 
 

 
 
 
                      

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  

 


